
 

 

 

Bielsko-Biała, dnia  13.11.2012r. 

 

 

Miejski Zarz ąd Dróg w Bielsku-Białej  

 ul. Gra Ŝyńskiego 10 tel./fax ( 033) 497-96-36 do 39; (033) 49 7-96-35 

 

 

ogłasza przetarg ustny na dzier Ŝawę gruntów w pasie drogowym pod stanowiska 

handlowe do sprzeda Ŝy ryb i choinek naturalnych,  w okresie od 10.12.20 12r. do 

31.12.2012r.  

 

1.Przetarg ustny na dzierŜawę gruntów w pasie drogowym pod stanowiska handlowe do 

sprzedaŜy ryb i choinek naturalnych odbędzie się 3 grudnia 2012r., o godz. 10.00, w 

siedzibie Miejskiego Zarządu Dróg ( sala nr 14) i zostanie przeprowadzony zgodnie z 

regulaminem przetargu ustnego na dzierŜawę gruntów w pasie drogowym pod 

stanowiska handlowe do sprzedaŜy ryb i choinek naturalnych z dnia 3 grudnia 2012r. z 

którego treścią moŜna zapoznać się na stronie internetowej( www.mzd.home.pl). 

2.W przetargu mogą brać udział hodowcy ryb  lub właściciele lasów lub szkółek leśnych. 

3.Przetarg dotyczy następujących miejsc: 

a). ul. 11 Listopada, w rejonie skrzyŜowania z ul. Komorowicką       - 2 stanowiska, 

b). ul. Plac Wolności – chodnik                                                         - 2 stanowiska, 

c). ul. Gen. Sikorskiego, w rejonie  Placu świrki i Wigury                -  2 stanowiska, 

     d). ul. 11 Listopada- chodnik, wzdłuŜ mostu na rzecze Białej          -  2 stanowiska, 

     e).ul. Cieszyńska, w centrum Wapienicy - na chodniku                   -  1 stanowisko,    

     f).  Plac świrki i Wigury – przy pasie zieleni, w rejonie                      - 1 stanowisko 

 schodów prowadzących w  kierunku ul. 1 Maja.     

     Powierzchnia  kaŜdego miejsca pod stanowisko handlowe wynosi 10m² ( 4m x 2,5m). 

4. Przed przystąpieniem do przetargu naleŜy złoŜyć w sekretariacie MZD pisemne 

zgłoszenie zawierające : 

-dane osobowe: Imię i Nazwisko lub nazwę firmy, w przypadku  spółek  działających na 

podstawie kodeksu spółek handlowych, 

-dokładny adres, nr telefonu, mail, adres kontaktowy, 

-NIP, Regon, 

 

 



 

 

-zaświadczenie z Urzędu Miasta lub Gminy potwierdzające posiadanie zarybionego 

stawu rybnego lub decyzję Lasów Państwowych zezwalającą na wyrąb drzew iglastych, 

-dowód wpłaty wadium, 

-oświadczenie o zapoznaniu się z warunkami przetargu ( zał. nr 2) 

Pisemne zgłoszenia przyjmowane są do 30 listopada 2012r. do godz. 15.00 

5.Cena wywoławcza dzierŜawy kaŜdego z miejsc  pod  stanowisko handlowe wynosi 300 zł.   

6.Do ceny dzierŜawy osiągniętej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 

23 %. 

7.Uczestnicy przetargu wnoszą wadium najpóźniej do 30 listopada  2012r. w wysokości   

200 zł od stanowiska, które uczestnicy chcą wydzierŜawić, przelewem na konto:       

67 1240 4142  1111 0000 4827 5345  przy czym, rachunek MZD musi być uznany kwotą 

wadium najpóźniej w dniu 30 listopada  2012r. 

8.Uczestnik przetargu ustnego, który zaoferował najwyŜszą cenę utraci wadium na rzecz 

MZD w przypadku, gdy: 

a). odmówi podpisania umowy na warunkach określonych w przetargu lub nie podpisze 

umowy w terminie wskazanym w punkcie 9. 

b). zawarcie umowy stanie się niemoŜliwe z przyczyn leŜących po stronie uczestnika 

przetargu. 

9. Strony zawierają umowę dzierŜawy nie później niŜ do 9 grudnia 2012r. do godz. 15.00. 

10.BliŜsze informacje moŜna uzyskać w Miejskim Zarządzie Dróg, ul. GraŜyńskiego Pani 

Urszula Gil, pokój nr 5, tel. (033) 497-96-36 do 39 

11.Miejski Zarząd Dróg zastrzega sobie prawo odwołania przetargu. 

 

 

Rozdzielnik: 

1x Gazeta Wyborcza  

1x Tablica ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

1x Tablica ogłoszeń MZD 

1x  MZD.GZ a/a  



 

 


